
Smlouva o dílo

I. Smluvní strany :

1 . Objednatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK), p.o.,
Lipenská 753/12, Hodolany 779 00 0lomouc
zapsanávObchodnímrejstříku,vedenémKrajskýmsoudemvOstravě,oddílPr,vložkal00 dneml4.ll.2002
Středísko údržby Jih
Kostelecká 55, 796 56 Prostějov
Zastoupena Ing Petrem Foltýnkem ředitelem organizace
ve věcech smluvních Ing. Radomírem Všetičkou, vedoucím Střediska údržby Jih
IčOI 70960399
DIČ: CZ 70960399
Bankovní spojení: KB Prostějov č účtu: 11338701/0100
Tel :

2.Zliotovitel: Jaii Řeziiíček

Lobodice 146, 751 0l Tovačov

IČO: 05912318

DIč: 5 C'zuo«J"+v,.t"'ís + ,řt%
bai'í?koviií spojeiií:

číslo živnosteiiského opráviiěiií: 

telefoii : 

II. Předmět plněiií :

1 . Výpoi'noc při prováděiií zimní ťidržby siliiic v sezoiiě 2022-2023. Ji'nenovitě se jedná o odstraiiění
sněl'ui z komuiiikací traktory se závěsnými radlicemi popř. iiákladrrími vozidly s šípovými pluliy iiebo
čelníi'ni iiakladači a ťikony s tíi'nto související

2. K výkoiiu výše popsaiié čiiinosti budori přistavovány vozidla uvedeiié v odd.VI.

3. Zliotovitel se zavazuje na telefoiiické zavolání přistavit nejdéle do dvou liodin sjediianý počet
vozidel. V případě, že je telefoiiicky iiedosažitelný, zavazuje se, že při zlioršení povětrnostiiícli podmínek
se sám olilásí dispečerovi zii'niií ťidi-žby příslušnélio střediska objednatele - Prostějov tel. 7

4. Zliotovitel souhlasí s tím, že za nepřistavení vozidla bez závažnýcli důvodů (např. nemoc řidiče nebo
poi-?icha vozidla) bude objednatel předepisovat peiiále ve výši 1 .000 Kč za každý jednotlivý případ. Penále
ve stejné výši bude předepisováiio i v toi'n případě, opustí-li vozidlo zliotovitele bez svolení dispečera
rirčeiiou trasu při odstraňováiií sněliu. Zaplacením penále (smluvnícli pokut) není dotčeno právo obj ediiatele
iia iiáhrad?i případných škod, a to v pliiéi'n rozsaliu.

5 . O případiiých překážkách v práci, viz bod č.4, je zliotovitel poviiien neprodleně infoiíovat objednatele.

III. Cena prací :

1. Fakturace proiiajatýcli prostředků bude prováděiia na základě smluvnícli cen za dobu plužení a to:

dobapoužití zákl. sazba

15 miiiut

?

kol.traktory 15miiiut 225,OKč

iiákladnívozidlo 15minut 250,O Kč

250,O Kčiiakladač 15minut

K ceiiě bride připočteiia DPH dle platných daňovýcli předpisů.

2. Zliotovitel souhlasí se sníženíin sazby při špatiiě provedené práci.



IV. Fakturace :

1 . Bude prováděna podle skutečnélio rozsaliu provedenýcli prací fakturou.

2. Při vyúčtování provede zhotovitel rozpis bud' na faktuře nebo v příloze faktury podle jednotlivýcli dnů
a k faktuře přiloží kopii deiinícli záziiamů.

3. Zhotovitel všechny faktury s přiložeiiými výkazy bude zasílat na adresri Středisko údržby JIH,
Prostějov, Kostelecká 912/55, PSČ 796 0l. Zhotovitel se zavazuje posílat vyúčtováiií minimáliiě jedenlaát
iněsíčně. Pokud faktura nebude obsaliovat všechiiy iiáležitosti daňového dokladu, bude vrácena k doplněiií.

4. Na faktuře bude zliotovitel uvádět jako objediiatele: Správa silnic Olomouckého ki-aje, Lipenská
753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc

5. Práce provedeiié do koiice roku 2021 i'nusí být vyfakturovány nejpozději do 4. 1 .2023.

6. Splatiiost faktur činí 30 dnů a běží ode diie doiíičeiií druhé sinluviií straiiě.

V. Termíny plnění :

Práce v zii'nní údržbě silnic budou zaliájeiiy podle vývo5e povětriiostní situace l.listopadu 2022 a
předpokládaiié ukončení je 31. března 2023.

VI. K plnění smlouvy zhotovitel přistaví :

l x kolový traktor s radlicí

VII. Ostatní ujednání :

1 . Zhotovitel se zavazuje, že přistaví vozidla v řádném technickém stavu.

2. Obsluha bude mít předepsané doklady, oprávnění a bude vybavena mobilníi'n telefoiiei'n pro
koi'nunikaci s dispečerei'n zii'nní údržby.

3. Zliotovitel bude dodržovat platné předpisy o bezpečnosti a ocliraiiě zdraví při práci a o požární oclii-aiiě
po celou dobu účinnosti si'nlouvy.
VIII. Závěreěná ustanovení :

1. Tato smlouva se vyliotovuje ve dvou stejiiopisecli, jeden obdrží zliotovitel a ditiliý objediiatel.

2. Datui'n zal'iájeiií ziii'uií údržby siliiic je závislé iia vývoji povětriiostiií sitriace.

3 . Zliotovitel i objediiatel může od smlouvy píseimiě odsto?ipit za podmíiiek dle ?ist. § 2002 zákoiia č. 89/20 12 sb.,
občanského zákoiiíku v platiiéi'n Zllěllí, iiebo sinlouvi.i vypovědě:t bez uvedeni důvodu, přičcrnž výpovédni doba je 1
měsíc a běží ode diie doručeiii odstoupei'ií drulié smluvní straiiě. Sinlouvii ?ze iněiiit pouze piseii'uíou formori.

4. Smluvni straiiy svýin podpisen'i stvrzují soulilas s obsaliem a podmínkami obsaženými ve smlouvě a budou se
těmito řídit.

V Prostějově diie 
za zliotovitele:

37, 70, 2022
za objedi

Ing. Radomí
vedoricí SÚ 

Správa sitic Oiomcuekého kraje
py'Lsl.évkosiá organizace

Středisko údržby Jih 1
Kostelecká 912/55, 796 0l Prostějov


